
Nr PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

A-1 PUNIME DHEU

A-2 PUNIME MURATURE

A-3 PUNIME BETONI

A-4 PUNIME HEKURI BETONI

A-5 PUNIME SHTRESASH

A-6 PUNIME TE NDRYSHME PER PALESTREN E SHKOLLES

A-7 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

A-8 PUNIME DRITARE DHE DYER

A-9 PUNIME BOJATISJE

A-10 PUNIME DHEU DHE MBUSHJEJE ( Sheshi perreth palestres)

A-11 PUNIME SHTRESASH (Sheshi perreth shkolles)

A-12 PUNIME HEKURI BETONI

A-13 PUNIME GJELBERIMI

E-1 INSTALIMET ELEKTRIKE dhe TELEKOMUNIKACIONI IT

E-2 PAISJET ELEKTRIKE dhe TELEKOMUNIKACIONI IT

D-1 Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit

D-2 Pajisjet e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit

D-3 Sistemi i ujit te  ngrohte Sanitar

D-4 Pajisjet per sistemin e furnizimit me uje

D-5 Sistemi i shkarkimeve te ujrave te zeza dhe te shiut

D-6 Sistemi i Ngrohjes

D-7 Pajisjet per Sistemin e Ngrohjes

 AUTORITETI KONTRAKTOR : BASHKIA KOLONJE

MUAJI I MUAJI II MUAJI III

Administrator : Fatri Petku

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “ PALESTRA - KOMPLEKSI ARSIMOR ERSEKE   ”

MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI MUAJI VII


		2023-08-28T13:38:47+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




